GoodiHuman.

Solar Solutions

Potencia;  30-74 kW Fecha: 11 de Octubre de 2025
Tarifa: GDMTO Namero de Servicio: 671180110081

HOY CONSUMES SIN PANELES 3,833 kWh prom. $ 11,982
53 PANELES Lo \GTEEEEER

o,
IO 0255 % A MES 41059 enpeso

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$143,780.00 MXN $10,720.00 MXN $133,060.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

148.4m”’

580 W 53

RETORNO DE INVERSION: 3.6 ANOS




GoodiHuman.

Solar Solutions
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11de Octubre de 2025 10 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250023

ALIANZA DE ENERGETICOS SA DE CV
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

53 Seraphim Sable 580W Bifacial

1 Solis Inverter 30 kW

1 Kit de estructura de montaje

1 Cableado, protecciones, conexiones y puesta a tierra

1 MDO: Instalacién, puesta en marcha, monitoreo, tramites ante

CFE (no incluye UI/UVIE).

Subtotal $ 410,011.71

IVA $ 65,601.87

TOTAL (MXN)  $475,613.58
"/

B 9612831795 8 ventas@goodhuman.com.mx @ www.goodhuman.mx
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v
A

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ao Pago Actual Beneficio fiscal

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $143,780.00  $10,720.00 $0.00 $133,060.00 $133,060.00 $-342,553.58
2 $148,093.40 $ 11,041.60 $0.00 $ 137,051.80 $137,051.80 $-205,501.78
3 $152,536.20 $11,372.85 $0.00 $141,163.35 $141,163.35 $-64,338.43
4 $157,112.29 $ 11,714.03 $0.00 $145,398.25 $ 145,398.25 $ 81,059.83
5 $161,825.66 $12,065.45 $0.00 $149,760.20 $149,760.20 $ 230,820.03
6 $166,680.43 $12,427.42 $0.00 $ 154,253.01 $ 154,253.01 $ 385,073.04
7 $171,680.84 $12,800.24 $0.00 $158,880.60 $158,880.60 $543,953.63
8 $176,831.26 $13,184.25 $ 0.00 $163,647.02 $163,647.02 $707,600.65
9 $182,136.20 $13,579.78 $ 0.00 $168,556.43 $168,556.43 $ 876,157.08
10 $187,600.29 $13,987.17 $0.00 $173,613.12 $173,613.12 $1,049,770.20
1 $193,228.30 $14,406.78 $0.00 $178,821.51 $178,821.51 $1,228,591.71
12 $199,025.15 $14,838.99 $ 0.00 $184,186.16 $184,186.16 $1,412,777.87
13 $204,995.90 $15,284.16 $0.00 $189,711.74 $189,711.74 $1,602,489.61
14 $ 211,145.78 $15,742.68 $0.00 $195,403.10 $195,403.10 $1,797,892.71
15 $ 217,480.15 $16,214.96 $0.00 $ 201,265.19 $ 201,265.19 $1,999,157.90
16 $ 224,004.56 $16,701.41 $ 0.00 $ 207,303.14 $ 207,303.14 $ 2,206,461.04
17 $230,724.69 $17,202.45 $0.00 $ 213,522.24 $ 213,522.24 $2,419,983.28
18 $237,646.43 $17,718.53 $ 0.00 $ 219,927.91 $ 219,927.91 $2,639,911.19
19 $244,775.83  $18,250.08 $0.00 $226,525.74 $226,525.74 $2,866,436.93
20 $ 252,119.10 $18,797.58 $0.00 $ 233,321.52 $ 233,321.52 $ 3,099,758.45
21 $259,682.67 $19,361.51 $0.00 $ 240,321.16 $ 240,321.16 $ 3,340,079.61
22 $267,473.15 $19,942.36 $ 0.00 $ 247,530.80 $247,530.80 $ 3,587,610.40
23 $275,497.35  $20,540.63 $0.00 $ 254,956.72 $ 254,956.72 $ 3,842,567.12
24 $ 283,762.27 $ 21,156.85 $0.00 $262,605.42 $262,605.42 $ 4,105,172.54
25 $292,275.14  $21,791.55 $0.00 $270,483.58 $270,483.58 $ 4,375,656.13
Ahormo econdmico acumulado a 25 anos
vearsion del proyecto 3475 613.58
B A horro acumulado anuaal $
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@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040
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Generacion de energia

L——1 Consumo actual KkWh
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2000

Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacion de energia 3,889.8 3,082.3 3,488.8 3,786.1 4,065.7 3,840.5 4,252.5 4,413.9 4,223.4 3,902.1 3,531.3 3,995.9
Consumo actual 4,406.0 3,781.0 3,802.0 4,008.0 3,675.0 3,339.0 4,073.0 3,607.0 3,938.0 3,674.0 3,677.0 4,015.0

@ Avenida México 458, El Retiro CP. 29040




